Cisco Switches
Cisco LAN スイッチ
Cisco Catalyst 3750 シリーズ
高速スタッカブル マルチレイヤ
インテ リジェン ト
イーサネッ ト スイッチ
Cisco StackWise™ テク ノ ロジーを搭載し、 幅広
い環境に対応する次世代高速スタッカブルスイッチ
Cisco Catalyst 3750 シ リーズ スイ ッチは、 スタ ッカブル スイ ッチと しては業界随一
の使いやすさ と最高の復元力を併せ持ち、 LAN の動作効率を向上させる革新的な
製品ラインです。 この新しい製品シ リーズは、 次世代のデスク ト ップ スイ ッチと
して Cisco StackWise™ テク ノ ロジーを採用しており、 これによって 32 Gbps のス
タ ッ ク接続を可能と し、スイ ッチを 1 度に 1 台ずつ設定しながら復元力の高い統合
スイ ッチング システムを構築するこ とができます。
Cisco Catalyst 3750 シ リーズは、 中規模企業およびブランチ オフ ィ スにおけるコン
バージド  アプリ ケーシ ョ ンの導入を容易にし、設定のフレキシビ リティ、コンバー
ジド  ネッ ト ワーク  パターンのサポート、 およびインテ リ ジェン ト  ネッ ト ワーク
サービス設定の自動化によって、 ビジネスニーズの変化に対応します。 さ らに、
Cisco Catalyst 3750 シ リーズは高密度ギガビッ ト  イーサネッ ト用に最適化されてい
ます。 アクセス、 アグ リゲーシ ョ ン、および小規模ネッ ト ワークのバッ クボーン接
続に関するさまざまな要件を満たす、 広範囲のスイ ッチが用意されています。
Cisco Catalyst 3750G-24TS ギガビッ ト  イーサネッ ト 10/100/1000 ポート× 24、 Small Form-factor Pluggable （SFP）
アップ リ ンク× 4
Cisco Catalyst 3750G-24T ギガビッ ト  イーサネッ ト 10/100/1000 ポート× 24
Cisco Catalyst 3750G-12S ギガビッ ト  イーサネッ ト SFP ポート× 12
Cisco Catalyst 3750-48TS イーサネッ ト 10/100 ポート× 48、 SFP アップ リ ンク× 4
Cisco Catalyst 3750-24TS イーサネッ ト 10/100 ポート× 24、 SFP アップ リ ンク× 2
Cisco Catalyst 3750-48PS イーサネッ ト 10/100 ポート× 48、 SFP アップ リ ンク× 4
（IEEE 802.3af および Cisco 標準の Power over Ethernet [PoE] に対応）
Cisco Catalyst 3750-24PS イーサネッ ト 10/100 ポート× 24、 SFP アップ リ ンク× 2
（IEEE 802.3af および Cisco 標準の PoE に対応）
Cisco Catalyst 3750 シ リーズは、 Standard Multilayer Software Image （SMI; 標準マルチレイヤ ソフ ト ウェア イ
メージ） または Enhanced Multilayer Software Image （EMI; 拡張マルチレイヤ ソフ ト ウェア イ メージ） で使用
できます。 SMI のフ ィーチャ  セッ トは、高度な Quality of Service （QoS; サービス品質）、 レート制限、 Access

ポート数
N/A N/A 4 4 4 2 4
メモ リサイズ 128 MB
最大 MAC アドレ
ス設定数
12,000
最大ユニキャス ト
ルート数
20,000 11,000
最大マルチキャス
ト  ルート数
1,000
PoE のサポート N/A N/A N/A N/A N/A ○ ○
発注情報
製品番号 内容
WS-C3750G-24TS-E • イーサネッ ト 10/100/1000ポート×24、SFPベース  ギガビッ ト  イーサネッ ト  ポート×4
• 32 Gbps の高速スタ ッキング バス
• 革新的なスタ ッキング テク ノ ロジー
• 1.5 RU （ラ ッ クユニッ ト ） のスタ ッカブル マルチレイヤ スイ ッチ
• エンタープライズ ク ラスのインテ リ ジェン ト  サービスをネッ ト ワーク  エッジに提供
• EMI をインス トール済み
• 完全なダイナミ ッ ク IP ルーティング
WS-C3750G-24TS-S • イーサネッ ト 10/100/1000ポート×24、SFPベース  ギガビッ ト  イーサネッ ト  ポート×4
• 32 Gbps の高速スタ ッキング バス
• 革新的なスタ ッキング テク ノ ロジー
• 1.5 RU のスタ ッカブル マルチレイヤ スイ ッチ
• エンタープライズ ク ラスのインテ リ ジェン ト  サービスをネッ ト ワーク  エッジに提供
• SMI をインス トール済み
• 基本的な RIP およびスタティ ッ ク  ルーティング （完全なダイナミ ッ ク IP ルーティン
グにアップグレード可能）
WS-C3750G-24T-E • イーサネッ ト 10/100/1000 ポート× 24
• 32 Gbps の高速スタ ッキング バス
• 革新的なスタ ッキング テク ノ ロジー
• 1 RU のスタ ッカブル マルチレイヤ スイ ッチ
• エンタープライズ ク ラスのインテ リ ジェン ト  サービスをネッ ト ワーク  エッジに提供
• EMI をインス トール済み
• 完全なダイナミ ッ ク IP ルーティング
WS-C3750G-24T-S • イーサネッ ト 10/100/1000 ポート× 24
• 32 Gbps の高速スタ ッキング バス
• 革新的なスタ ッキング テク ノ ロジー
• 1 RU のスタ ッカブル マルチレイヤ スイ ッチ
• エンタープライズ ク ラスのインテ リ ジェン ト  サービスをネッ ト ワーク  エッジに提供
• SMI をインス トール済み
• 基本的な RIP およびスタティ ッ ク  ルーティング （完全なダイナミ ッ ク IP ルーティン
グにアップグレード可能）
WS-C3750G-12S-E • SFP ベース  ギガビッ ト  イーサネッ ト  ポート× 12
• 32 Gbps の高速スタ ッキング バス
• 革新的なスタ ッキング テク ノ ロジー
• 1 RU のスタ ッカブル マルチレイヤ スイ ッチ
• エンタープライズ ク ラスのインテ リ ジェン ト  サービスをネッ ト ワーク  エッジに提供
• EMI をインス トール済み
• 完全なダイナミ ッ ク IP ルーティング
WS-C3750G-12S-S • SFP ベース  ギガビッ ト  イーサネッ ト  ポート× 12
• 32 Gbps の高速スタ ッキング バス
• 革新的なスタ ッキング テク ノ ロジー
• 1 RU のスタ ッカブル マルチレイヤ スイ ッチ
• エンタープライズ ク ラスのインテ リ ジェン ト  サービスをネッ ト ワーク  エッジに提供
• SMI をインス トール済み
• 基本的な RIP およびスタティ ッ ク  ルーティング （完全なダイナミ ッ ク IP ルーティン
グにアップグレード可能）
WS-C3750-48PS-E • イーサネッ ト 10/100 ポート× 48、 SFP アップ リ ンク× 4 （IEEE 802.3af および Cisco
標準の PoE 対応）
• 32 Gbps の高速スタ ッキング バス
• 革新的なスタ ッキング テク ノ ロジー
• 1 RU のスタ ッカブル マルチレイヤ スイ ッチ
• エンタープライズ ク ラスのインテ リ ジェン ト  サービスをネッ ト ワーク  エッジに提供
• EMI をインス トール済
• 完全なダイナミ ッ ク IP ルーティング
WS-C3750-48PS-S • イーサネッ ト 10/100 ポート× 48、 SFP アップ リ ンク× 4 （IEEE 802.3af および Cisco
標準の PoE 対応）
• 32 Gbps の高速スタ ッキング バス
• 革新的なスタ ッキング テク ノ ロジー
• 1 RU のスタ ッカブル マルチレイヤ スイ ッチ
• エンタープライズ ク ラスのインテ リ ジェン ト  サービスをネッ ト ワーク  エッジに提供
• SMI をインス トール済み
• 基本的な RIP およびスタティ ッ ク  ルーティング （完全なダイナミ ッ ク IP ルーティン
グにアップグレード可能）
WS-C3750-48TS-E • イーサネッ ト 10/100 ポート× 48、 SFP ベース  ギガビッ ト  イーサネッ ト  ポート× 4
• 32 Gbps の高速スタ ッキング バス
• 革新的なスタ ッキング テク ノ ロジー
• 1 RU のスタ ッカブル マルチレイヤ スイ ッチ
• エンタープライズ ク ラスのインテ リ ジェン ト  サービスをネッ ト ワーク  エッジに提供
• EMI をインス トール済
• 完全なダイナミ ッ ク IP ルーティング
WS-C3750-48TS-S • イーサネッ ト 10/100 ポート× 48、 SFP ベース  ギガビッ ト  イーサネッ ト  ポート× 4
• 32 Gbps の高速スタ ッキング バス
• 革新的なスタ ッキング テク ノ ロジー
• 1 RU のスタ ッカブル マルチレイヤ スイ ッチ
• エンタープライズ ク ラスのインテ リ ジェン ト  サービスをネッ ト ワーク  エッジに提供
• SMI をインス トール済
• 基本的な RIP およびスタティ ッ ク  ルーティング （完全なダイナミ ッ ク IP ルーティン
グにアップグレード可能）
WS-C3750-24PS-E • イーサネッ ト 10/100 ポート× 24、 SFP アップ リ ンク× 2 （IEEE 802.3af および Cisco
標準の PoE 対応）
• 32 Gbps の高速スタ ッキング バス
• 革新的なスタ ッキング テク ノ ロジー
• 1 RU のスタ ッカブル マルチレイヤ スイ ッチ
• エンタープライズ ク ラスのインテ リ ジェン ト  サービスをネッ ト ワーク  エッジに提供
• EMI をインス トール済み
• 完全なダイナミ ッ ク IP ルーティング
WS-C3750-24PS-S • イーサネッ ト 10/100 ポート× 24、 SFP アップ リ ンク× 2 （IEEE 802.3af および Cisco
標準の PoE 対応）、 32 Gbps の高速スタ ッキング バス
• 革新的なスタ ッキング テク ノ ロジー
• 1 RU のスタ ッカブル マルチレイヤ スイ ッチ
• エンタープライズ ク ラスのインテ リ ジェン ト  サービスをネッ ト ワーク  エッジに提供
• SMI をインス トール済み
• 基本的な RIP およびスタティ ッ ク  ルーティング （完全なダイナミ ッ ク IP ルーティン
グにアップグレード可能）
製品番号 内容
WS-C3750-24TS-E • イーサネッ ト 10/100 ポート× 24、 SFP ベース  ギガビッ ト  イーサネッ ト  ポート× 2
• 32 Gbps の高速スタ ッキング バス
• 革新的なスタ ッキング テク ノ ロジー
• 1 RU のスタ ッカブル マルチレイヤ スイ ッチ
• エンタープライズ ク ラスのインテ リ ジェン ト  サービスをネッ ト ワーク  エッジに提供
• EMI をインス トール済
• 完全なダイナミ ッ ク IP ルーティング
WS-C3750-24TS-S • イーサネッ ト 10/100 ポート× 24、 SFP ベース  ギガビッ ト  イーサネッ ト  ポート× 2
• 32 Gbps の高速スタ ッキング バス
• 革新的なスタ ッキング テク ノ ロジー
• 1 RU のスタ ッカブル マルチレイヤ スイ ッチ
• エンタープライズ ク ラスのインテ リ ジェン ト  サービスをネッ ト ワーク  エッジに提供

• 高度な IP ルーティング
CD-3750-EMI= • 標準バージ ョ ンの Catalyst 3750-48TS、 3750-24TS スイ ッチ用の EMI アップグレード
キッ ト
• 高度な IP ルーティング
CAB-STACK-50CM= • Cisco StackWise スタ ッキング ケーブル （50 cm）
CAB-STACK-1M= • Cisco StackWise スタ ッキング ケーブル （1 m）
CAB-STACK-3M= • Cisco StackWise スタ ッキング ケーブル （3 m）
RCKMNT-3550-1.5RU= • Catalyst 3750G-24TS 用スペア ラ ッ クマウン ト  キッ ト
RCKMNT-1RU= • Catalyst 3750-24TS、 3750-48TS、 3750G-24T 用スペア ラ ッ クマウン ト  キッ ト
RCKMNT-REC-1.5RU= • Catalyst 2970、 3550、 3750 用 1.5 RU ラ ッ クマウン ト  キッ ト
RCKMNT-REC-1RU= • Catalyst 2970、 3550、 3750 用 1 RU ラ ッ クマウン ト  キッ ト
GLC-LH-SM= • GE SFP、 LC コネク タ LH ト ランシーバ
GLC-SX-MM= • GE SFP、 LC コネク タ SX ト ランシーバ
GLC-ZX-SM= • GE SFP、 LC コネク タ ZX ト ランシーバ
GLC-T= • GE SFP、 RJ45 コネク タ、 10/100/1000BT ト ランシーバ
CWDM-SFP-1470= • Cisco CWDM SFP 1470 nm ギガビッ ト  イーサネッ トおよび 1G/2G FC （グレー）
CWDM-SFP-1490= • Cisco CWDM SFP 1490 nm ギガビッ ト  イーサネッ トおよび 1G/2G FC （バイオレッ ト ）
CWDM-SFP-1510= • Cisco CWDM SFP 1510 nm ギガビッ ト  イーサネッ トおよび 1G/2G FC （ブルー）
CWDM-SFP-1530= • Cisco CWDM SFP 1530 nm ギガビッ ト  イーサネッ トおよび 1G/2G FC （グ リーン）
CWDM-SFP-1550= • Cisco CWDM SFP 1550 nm ギガビッ ト  イーサネッ トおよび 1G/2G FC （イエロー）
CWDM-SFP-1570= • Cisco CWDM SFP 1570 nm ギガビッ ト  イーサネッ トおよび 1G/2G FC （オレンジ）
CWDM-SFP-1590= • Cisco CWDM SFP 1590 nm ギガビッ ト  イーサネッ トおよび 1G/2G FC （レ ッ ド）
製品番号 内容
©2004 Cisco Systems, Inc. All rights reserved.
Cisco、 Cisco Systems、 および Cisco ロゴは米国およびその他の国における Cisco Systems, Inc. の商標または登録商標です。
この文書で説明した商品、 サービスはすべて、 それぞれの所有者の商標、 サービスマーク 、 登録商標、 登録サービスマーク です。
この資料に記載された仕様は予告なく 変更する場合があり ます。
シスコシステムズ株式会社
URL: http://www.cisco.com/jp/
問合せ URL: http://www.cisco.com/jp/service/contactcenter/
〒 107-0052 東京都港区赤坂 2-14-27 国際新赤坂ビル東館
TEL: 03-6655-4433
電話でのお問合せは、 以下の時間帯で受付けております。
平日 10:00 ～ 12:00 および 13:00 ～ 17:00
お問合せ先
0490-0404-00A-D
CWDM-SFP-1610= • Cisco CWDM SFP 1610 nm ギガビッ ト  イーサネッ トおよび 1G/2G FC （ブラウン）
CSS5-CABLX-LCSC= • CSS11500 10 メートル光ファイバ シングルモード LX LC/SC コネク タ
CSS5-CABSX-LC= • CSS11500 10 メートル光ファイバ マルチモード SX LC コネク タ
CSS5-CABSX-LCSC= • CSS11500 10 メートル光ファイバ マルチモード SX LC/SC コネク タ
CAB-SM-LCSC-1M • 1 メートル光ファ イバ シングルモード LC/SC コネク タ